Capital Federal

Resp. Inscripto

CP:1280 30-67814536-6

CONTADO C/E.-

6264 9 21,65 194,85CINTA DE LATON 0,20 x 300 mm S/D

9907 11 18,90 207,90CINTA DE LATON 0,40 x 300 mm S/D

9931 21 18,90 396,90CINTA DE LATON 0,50 x 300 mm S/D

799,65

799,65

967,58

167,93

0,00% 00,00

Novecientos sesenta y siete dólares con  58/100

DOLAR BILLETE BNA $ 124
24/05/2022

320211

6344